
IV
A

N
 RU

D
ZI

N
SK

YJ

NAPSALI JSTE NÁM
Příběhy, nápady a postřehy 
z vašich dopisů.

STALO SE U NAS
Informace z domova.

INFORMACE PRO VÁS
Víte, že...

ZEPTEJTE SE 
ODBORNÍKA
Johnnie Jackson:
„Rád cvičím v jednom 
tréninku jednu svalovou 
partii.“

V ZAJETÍ 
ŠROUBOVICE
...aneb co na vás prozradí 
vyšetření DNA?

23 TRÉNINK
Opakování v částečném 
rozsahu pohybu a rozvoj 
síly.

24 BUDUJTE
Kouzlo lavičky.

ČTENÁŘSKÁ SOUTĚŽ 
GRAND PRIX XIII.
- Z VAŠICH DOPISŮ
Příběhy našich soutěžících, 
čtenářů, kteří překonali sami 
sebe.

XIV. ROČNÍK GRAND 
PRIX ČASOPISU SVĚT 
KULTURISTIKY
Čtrnáctý ročník oblíbené 
soutěže právě startuje!

28 SPALUJTE
Jak zvládnout aerobní trénink 
v zimě.

29 BODYMARKET
Novinky v suplementech.



Z obsahu příštího čísla

Nelítostný útok na záda • Zapojte zádové 
svaly s pro fesionálem, který je znám i и nás, 
Ahmadem Ahmadem,

Cory Everson • Ze smrtelné postele 
к velkému úspěchu.
5 způsobů, jak zvýšit výkonnost při 
shybech • Pomocí těchto strategií 
zvládnete shyby s neuvěřitelnou lehkostí

Vše o sacharidech • Měli byste o nich 
vědět co nejvíce, uvědomit si, proč jsou 
důležité a jak s nimi zacházet abyste dosáhli 
svých cílů.

Jídlo budoucností • Jste připraveni 
dozvědět se, co bude v příštích desetiletích 
nového na poli sportomi výživy?

30 PŘÍPAD
NEKORUNOVANÉHO 
KRÁLE MR. OLYMPIA
Flex Wheeler 
- sultán symetrie. ì

38 NOVÝ POHLED 
NA HYDRATACI
Jako tvrdě trénující 
sportovci potřebujete 
speciální přístup 
к optimálnímu příjmu 
tekutin.

SHOW PRO PAŽE
Podpořte růst bicepsů 
a tricepsů pomocí 
následujícího schématu 
na bázi supersérií.

52 OLYMPIA 2016
Přehlídka nej lepších 
světových sportovců 
pokračuje!

62 VEZMĚTE KUCHYŇ 
ÚTOKEM
Zkuste návštěvy fast foodu 
účinně eliminovat tím, že 
si budete jídlo chystat 
a plánovat předem.

70 TUKY VE VÝŽIVĚ
Co udělají s vaším 
pasem?

76 SÍLA PAŽÍ
Nenechte se zmást jeho 
přátelským úsměvem.

84 PROTEINY
Živiny pro růst svalové 
hmoty.

86 PTEJTE SE, ODPOVÍM 
PŘÍMO
Intervalový trénink; Cvičení 
na twist stepperu; Trénink 
celého těla.

88 POSILOVÁNÍ PRO ZENY 
S LEOU VRŠECKOU
Bolesti v tříslech; Rozložení 
živin; Nespokojenost;
Denní cvičení. Cvik měsíce: 
dřepy mezi lavičkami 
s kettlbellem.

90 NÁZORY
Motivace je síla, která nás 
nutí dosáhnout cíle.

XXVIII ročník číslo 1/2017 • Vydavatel a šéfredaktor: Ivan Rudzinskyj, mobil; 603 254110, e-mail: mitínskyj@svetkuKuristiky.cz, IČ0111 34 488 • Zástupce šéfredaktora: Vladislava Rudanská • Redaktorka: Kateřina Gotzová * Grafická úprava:
Ing Luděk Bartoniček • Sekretariát: Michaela Bahníkové, tel.: 466 611 314, infoĚsvetkulturistiky.cz • Manager firmy: Renata Kučerová, mobil: 603 955 591 • Stálí dopisovatelé: Ing. Jan Smejkal, Josef Adlt, Lea Vršecká * Fotodokumentace: Josef Adlt, 
Michal Rudzinskyj Ivan Rudzinskyj Irvin Gelb, Vlastimil Raška * Na titulní straně: Andrej Kmošfák, foto Josef Adlt • Adresa redakce, korespondence a inzerce: Vydavatelství časopisu Svět kulturistiky, Masarykovo nám, 1484,530 02 Pardubice, 
tel/fax- 466 611 314 záznamník 466 611 314, mobil: 603 254110, internet: www.svetkulturistiky.cz • Webmaster: Michal Rudzinskyj, mobil: 775 286 859, rudzinskyjmtsvetkulturistrky.cz, redaktor Karel Šedivý • Rozšiřuje: PNS a MEDIAPRINT KAPA • Distribucí 
ve Slovenské republice: Mediaprint Kapa, spot s r. o., Vajnorská 137,831 04 Bratislava • Sazba, lito a tisk; fronte s. r. o., Sezemice * Předplatné v České republice přijímá: Ivan Rudzinskyj, Závodu míru 2737,530 02 Pardubice, záznamník 466 611 314, 
e-mail: rudzinskyjtsvetkulturistiky.cz * Předplatné ve Slovenské republice přijímá: Mediaprint - Kapa Pressegrosso, a s., oddelenie inej formy predaja P. 0, Box 183,830 00 Bratislava 3, zelená linka 0800 188 826, tel. 02/444 588 21,444 427 73,444 58816, 
e-mail: predplatne@abompkapa.sk * Registrační číslo: MK-ČR-E 5245, ISSN 1210-289X * Značka (PR) označuje reklamní články. Za obsah a zpracováni inzerce odpovídá inzerent. Články v tomto čísle z časopisu MMI a M&P jsou chráněny autorským právem 

© 2016. Reprodukce za jiných okolností, v jiném jazyce, části nebo celého článku bez předchozího písemného svolení vydavatele je přísně zakázana,

mailto:nskyj@svetkuKuristiky.cz
http://www.svetkulturistiky.cz
mailto:predplatne@abompkapa.sk

